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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Słupskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Akademia Aktywnego Rozwoju, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000552068, Kod pocztowy: 09-
500, Poczta: Gostynin, Miejscowość: Dąbrówka, Ulica: Dąbrówka , Numer posesji: 32, Województwo:mazowieckie,
Powiat: gostyniński, Gmina: Gostynin, Strona www: www.akademiaaktywnegorozwoju.pl, Adres e-mail:
fundacjaaar@gmail.com, Numer telefonu: 508068876,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 01-859, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Kasprowicza, Numer posesji: 15, Numer lokalu:
19, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Bielany (dzielnica),
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Marcin Murawski
 
Adres e-mail: m.murawski@mcdo.eu Telefon: 605560160

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Nie daj się zaskoczyć osteoporozie!

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

24.11.2019 Data
zakończenia

31.12.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

"Nie daj się zaskoczyć osteoporozie!" to projekt mający na celu wczesne wykrywanie oraz ograniczanie skutków
zdrowotnych osteoporozy – choroby, która zgodnie z wynikami analiz Światowej Organizacji Zdrowia, jest drugim, po
chorobach układu krążenia, współczesnym problemem zdrowotnym. Osteoporoza wpływa także na aktywność zawodową
społeczeństwa, dlatego tak ważna jest edukacja, profilaktyka oraz wczesna diagnostyka, umożliwiające jak najszybszego
podjęcie leczenia.

Akcja diagnostyczna, którą obejmiemy 50-60 powiatu słupskiego, przeprowadzona zostanie we współpracy z mobilnym
centrum diagnostycznym, wyposażonym w specjalistyczny sprzęt oraz oprogramowanie niezbędne do wykonania i
interpretacji badań.

W pierwszej połowie grudnia 2019 r., przez jeden dzień, w pełni wyposażony ambulans (tzw. osteobus) będzie do
dyspozycji mieszkańców powiatu słupskiego ramowo w godz. 9.00 – 16.00. Zostanie on ustawiony w dogodnej lokalizacji.
Dokładne miejsce zostanie ustalone i podane do wiadomości w terminie późniejszym, po konsultacji z naszymi partnerami
w regionie.

Proponowane przez nas w ramach projektu bezpłatne badanie - badanie densytometryczne - jest rodzajem badania
obrazowego, podobnie jak badanie rentgenowskie. Różnicą jest kilkunastokrotnie mniejsza dawka promieniowania,
którym prześwietlany jest pacjent. Czas potrzebny na dokonanie pomiaru to jedynie 14 sekund. Badanie odbywa się
szybko, od momentu wejścia do ambulansu do jego opuszczenia upływa średnio 5 minut. Nie wymaga żadnych
przygotowań, jedynym wymogiem jest brak elementów metalowych w ubraniu. Każda diagnozowana osoba po badaniu
otrzyma wynik wraz z krótką informacją o stanie swojego układu kostnego.

Projekt skierowany jest do mieszkańców powiatu słupskiego, kobiet i mężczyzn w wieku 30+, w tym do osób
niepełnosprawnych. O zakwalifikowaniu do uczestnictwa w projekcie decydować będzie kolejność zgłoszeń. Aby dotrzeć
do jak największej liczby osób, pierwsza faza realizacji projektu będzie obejmowała szeroko zakrojoną akcję promocyjno-
informacyjną, prowadzoną zarówno w internecie, jak i na miejscu, w powiecie słupskim.

Miejsce realizacji

powiat słupski

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika

Sprowadzenie do powiatu słupskiego
osteobusa

1 osteobus dokumentacja zdjęciowa, relacja w
mediach społecznościowych

Umożliwienie mieszkańcom powiatu słupskiego
skorzystania z badań densytometrycznych w
dogodnej dla nich lokalizacji

1 dogodna lokalizacja harmonogram pracy osteobusa,
dokumentacja zdjęciowa

Umożliwienie mieszkańcom powiatu słupskiego
skorzystania z badań densytometrycznych w
dogodnym dla nich terminie

7 godzin pracy osteobusa harmonogram pracy osteobusa,
dokumentacja zdjęciowa

Wykonanie mieszkańcom powiatu słupskiego
bezpłatnych badań densytometrycznych

50-60 badań wydruk z urządzeń wykonujących
badania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Fundacja Akademia Aktywnego Rozwoju od 4 lat działa na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych w całym kraju, podejmując
liczne inicjatywy w zakresie edukacji, sportu i rekreacji oraz profilaktyki zdrowia.

Fundacja prowadzi szereg działań promujących kulturę fizyczną i edukację wśród dzieci i młodzieży: zajęcia sportowe
(piłka nożna, korektywa, rolki, szachy), projekty: Przedszkole Strzela Gole, Odyseja Umysłu, Łamigłówki Matematyczne,
Lego - twórcze budowanie, Aktywna Świetlica. W strukturach Fundacji działa też klub sportowy A2R Warszawa, który
uczestniczy w rozgrywkach dzieci Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. W ramach szkolenia sportowego Fundacja
współpracuje m.in. z m. st. Warszawa, pozyskując dotacje na prowadzenie zajęć sportowych na terenie Warszawy. We
wszystkich wymienionych projektach zajęcia odbywają się cyklicznie 1, 2 lub 3 razy w tygodniu. Dodatkowo, dla naszych
podopiecznych organizowane są wyjazdy na obozy, pikniki oraz turnieje. W sezonie 2018/2019 z naszych zajęć korzystało
ok. 220 osób.

To właśnie działając w obszarze szeroko rozumianej kultury fizycznej, zauważyliśmy, że równie ważne, jak promowanie
aktywnego stylu życia, są profilaktyka chorób cywilizacyjnych oraz edukacja zdrowotna. Dlatego w roku 2019
zdecydowaliśmy się nawiązać współpracę z Mobilnym Centrum Diagnostyki Osteoporozy, tak aby móc skuteczniej
zachęcać naszych podopiecznych oraz beneficjentów realizowanych przez nas projektów do dbania o własne zdrowie oraz
zwiększać ich świadomość zdrowotną.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Mobilne Centrum Diagnostyki Osteoporozy, z którym współpracujemy przy realizacji projektów z zakresu ochrony i
promocji zdrowia, istnieje na rynku od 2004 r. i co roku dociera ze swoimi baniami do ok. 100 tys. osób. Powstało jako
odpowiedź na rosnące potrzeby rynku ochrony zdrowia i zmieniającego się dynamicznie społeczeństwa. Jako podmiot
leczniczy, jest jedną z wielu prywatnych jednostek ochrony zdrowia, uzupełniających rynek usług medycznych o
diagnostykę na najwyższym poziomie - diagnostykę, która podąża za potrzebami pacjentów i jest dostępna wszędzie. Z
siedzibą firmy w Łomiankach oraz oddziałem w Poznaniu dociera do pacjentów w całej Polsce dzięki trzem ambulansom
wyposażonym w najwyższej jakości densytometry Hologic Horizon WI. Jest jedynym w Polsce mobilnym centrum
diagnostycznym dysponującym takim sprzętem, a także jedynym, które ma oprogramowanie przeznaczone do badania
dzieci. Aparaty tej klasy są stosowane jedynie w specjalistycznych ośrodkach leczenia osteoporozy, do których zalicza się
Krakowskie Centrum Osteoporozy działające pod kierownictwem prof. dr hab. n. med. Edwarda Czerwińskiego. Nasz
partner zatrudnia zespół koordynatorów promocji zdrowia zajmujących się organizacją akcji diagnostycznych i
udzielaniem wszelkich informacji na ich temat. Badaniami zajmuje się zespół techników przeszkolonych do wykonywania
badań oraz dysponujących kilkunastoletnim doświadczeniem w zakresie leczenia i diagnostyki osteoporozy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania będą wykorzystywane własne zasoby w postaci: komputerów oraz sprzętów biurowych i
multimedialnych. Fundacja zapewni kadrę odpowiedzialną za koordynowanie projektu oraz obsługę finansowo-księgową,
natomiast nasz Mobilne Centrum Diagnostyki Osteoporozy, z którym współpracujemy, zapewni sprzęt medyczny i
odpowiednio wyszkoloną kadrę (techników oraz lekarzy).

Badania wykonywane będą w osteobusie - samochodzie z zabudową specjalistyczną, składającym się z gabinetu
diagnostycznego i poczekalni pozwalającej dwóm osobom na oczekiwanie w komfortowych warunkach. Jeśli chodzi o
sprzęt medyczny, to ambulanse Mobilnego Centrum Diagnostyki Osteoporozy do działania potrzebują jedynie miejsca
parkingowego oraz dostępu do prądu. Diagnostykę metodą DXA nasz partner przeprowadza za pomocą densytometrów
cyfrowych marki HOLOGIC, światowego lidera innowacyjności w dziedzinie technologii medycznych. Urządzenia są
zainstalowane i corocznie serwisowane przez polskiego przedstawiciela marki HOLOGIC. Mottem producenta sprzętu jest
„The science of sure” (w wolnym tłumaczeniu „nauka w służbie pewności”), stąd otrzymywane wyniki charakteryzują się
dokładnością do 1%. Densytometry, jak również pomieszczenia, spełniają wszelkie wymogi ustawowe dla prowadzenia
tego rodzaju działalności i są dopuszczone do bezterminowego użytku przez Wojewódzką Stację Sanitarno-
Epidemiologiczną w Warszawie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Wynajęcie ambulansu medycznego (1 dzień x 7
godzin)

2000,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2000,0 2000,0 0,0
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z rejestru lub ewidencji – dotyczy tylko organizacji,
które nie są zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym (fakultatywny - niezłożony)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


	 
	UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

	V. Oswiadczenia

